REPUBLIKA E SHQIPERISE " NOTERIRMA BROCI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Nr.11, Rruga"Don
Bosko''Kulla nr.1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682041600

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3238 Nr. koleksioni: 857

Tirane mé 14/11/2023

el referuene: I |

[ Ll e TREO, daté 29071994 "Kod Civil § Republikés s€ Shgipgrise”. | ndryshuar

S Ligione. 9887 date 1003, 2008 "Pér mibrajtjen ¢ 1€ dhénave personale”. § ndryshuar I
1107

VLt e, 110 daté 200122018 "Tér Notering”, i ndryshuar A202305432008144519

pepimd pRrbdhet e 3 fletd



KA A

0230543230081449197

7
KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI A

RNAA

( TE SHOQERISE “FLER KONSTRUKSION" SH.PK) o \ '

Sot, mé daté , /! nentor 2023 dymije e njezet e tre, para meje Noter IRMA BROCI, anétar né
Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Nr. 11,
Rruga"Don Bosko",Kulla nr.1, u paraqit personalisht:

SHITES: Florant Lalollari, atésia Tahir, amésia Sheqere, shtetas Shqiptar, lindur né Dobérgan, Korgé
dhe banues né KAMEZ, me adresé Brezaret 03840079; Nd. 60; H. 1; Kaméz; Frutikulturg; 1030;
Kaméz, lindur mé& 01/11/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté junidike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034820650 dhe nr. personal
H71101092L, .

SHITES: Eglantina Lalollari, atésia Adil, amésia Qanije, shtetase Shqiptare, lindur né Mashan,
Gramsh dhe banuese né KAMEZ, me adresé Brezaret 03840079; Nd. 60; H. 1; Kaméz; Frutikulturé;
1030; Kaméz, lindur mé 13/02/1983, gjendja civile “e martar”, madhore, me zotési t& ploté juridike
pér té€ vepruar, pér identitetin e t&€ ciles u garantova me Leternjoﬁlm ID nr. 034255763 dhe nr.
personal I35213090R, .

BLERES: Shyqyri Tomorri, atésia Zylyftar, amésia Kadrie, shtetas Shqiptar, lindur né Strum, Fier
dhe banues né TIRANE, me adresé Dhimiter Xhuvani 03920083; Nd. 11; H. 7; Ap. 31; Kashar;
Yzberish; 1050; Tirané, lindur mé 07/07/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor me zotési t& ploté
Juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoﬂ:im ID nr. 034996083 dhe nr.
personal 1007072101, .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t&€ Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
or. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave t& kapitalit t& Shogériss “ “FLER
KONSTRUKSION"” SH.PK., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Nga deklarimet e paléve t& mésipérme dhe nga dokumentet e paragitura rezulton se:

a) Zoti Florant Lalollari &sht€ ortak i vetem me pjesemarrje ne pergindje 100 % t&
shogérisé
FLER KONSTRUKSION” SH.PK me scli TIRANE Kamez rruga "Brezaret" godina nr 61, nr
pasurise 73/134, vol 49, fq 242 ;me numrin unik te identifikimit te subjektit NUIS M32224030F e
regjistruar prané QKB (Qendrés Kombétare té Biznesit), me kapital t& shoqérisé prej 100,000 (njé
gind mije ) lek&. N& kété kapital ai zoté€ron 1 (nj€) pjes€ dhe 100 ( njeqind per gind ) % t& kapitalit t&
shogérisé;

zoti Florant Lalollari deklaron se 1 kuoté t& tij n& shoqéri (e gé pérbéiné njé pjesé dhe 50 % té

kapitalit té shogérisé) do t’i shesé tek z. Shyqyri Tomorri .
zoti Shyqyri Tomorri ka shprehur déshirén e tij dbe pranon t& blejé kuotén gé shet zoti Florant

Lalollari ;
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b) sipas konfirmimit t& marré nga RBS (Regjistri [ Barréve Siguruese), konfirmim g¢ i
bashkélidhet késaj kontrate, rrjedh se shogéria nuk ka barré hipotekore;

¢) Ky veprim i shitblerjes s& kuotave &shté miratuar nga vendimi i ortakut te shogerise
me vendimin pérkatés.

Sot ditén e nénshkrimit té késaj kontrate, t& dy palét deklarojné se ne marreveshje te
perbashket kane rene dakort ge : zoti Florant Lalollari shet dhe zoti Shyqyri Tomorri blen nga zoti
Florant Lalollari , 1 kuoté e barazvlefshme me 50 (pesedhjete pergind) % té€ kapitalit né shoqgéri e
qé deri tani i zotéronte zoti Florant Lalollari .

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Cmimi i shitjes s& kuotés sé kapitalit t€ shogérisé q€ Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj
éshté né vleré monetare vleren 50 000 pesedhjete mije Leke .

Me marreveshje te perbashket palet deklarojne se kane vendosur ge Kuotat shiten dhe blihen me
¢mim sa vlera nominale ¢ tyre, e konkretisht me ¢mimin total 50 000 (pesedhjete mijé ) 1ekg, shumé
e cila palet deklarojne se &shté likuiduar térésisht jashté késaj zyre noteriale: zoti Florant Lalollari e
bashkeshortja zj Eglantina Lalollari deklarojne se ésht¢ paguar nga pala blerése pér vlerén e kuotave
qé shiten dhe nuk ka asnjé pretendim pér kété veprim.

Zoti Shyqyri Tomorri deklaron se éshté njohur me aktet e shogérisé dhe me gjendjen
ekonomike e financiare té saj dhe deklaron se si ortak i shoqérisé do marre persiper te gjitha
detyrimet ne masen qge do i takojne ndaj shogerise apo ndaj te treteve , gjithashtu z Florant Lalollari
deklaron se pérgjigjet sipas ligjit pér té gjitha detyrimet e shoqérisé ndaj shtetit dhe ndaj t€ tretéve
lidhur me ké&té kalim pronésie dhe ne vazhdim . .

Me nénshkrimin e k&saj kontrate shitblerjeje para meje Noteres, Pala Shit€se Florant Lalollari
¢ humbet 50 % mbi ato kuota gé shiti né kapitalin e shogéris¢ "FLER KONSTRUKSION" SHPK
dhe zotérues i 50 % té tyre béhet z.Shyqyri Tomorri me t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet g€ lindin
nga ky kalim pronésie.

Kuotat blihen e zotérohen nga Blerési qé nga data e sotme.
Pas kétij akti shitblerje kuotash, shogéria e lartpérmendur ka 2 (dy) ortaké dhe pikérisht:

1. Zotin Florant Lalollari , g€ né kapitalin ¢ shogérisé tashme zotéron 1 (nj€) pjes¢ dhe 50 % (
pesedhjete ) % té kapitalit té shoqgérisé. dhe

1. Zotin Shyqyri Tomorri , qé né kapitalin e shogérisé tashme zotéron 1 (nj€) pjesé dhe 50 % (
pesedhjete ) % t& kapitalit té shoqérisé.

palet kane vendosur ge administrator i shogerise nuk do te ndryshoje, do te vazhdoje te mbetet z
Florant Lalollari.

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjes€ pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente g€ do t€ quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 1 , daté 10.11.2023,
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “FLER KONSTRUKSION"” Sh.p.k..

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tiran€;
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- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré té
qart€ né€ prani t€ Paléve kontraktuese; & cilét m& deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre t& liré e & ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

kontrata u hartua ne kater kopje me vlere te njejte nje kopje gendron ne arkiven e noteres e te tjerat u
jepen paleve.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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“FLER KONSTRUKSION” SHPK.
NIPT: M32224030F

VYENDIM
Nr.1, Daté 10/11/2023

“Pér Shitje té Kuotave té Pronésisé sé Shogérisé"

Sot mé daté 10/11/2023, u zhvillua mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithéshme t& Ortakéve té
Shoqérisé “FLER KONSTRUKSION” SHPK, me NUIS: M32224030F, rregjistruar né QKB
mé 24/10/2023, me seli né Tirang&, Bashkia Kaméz, Rruga “Brezaret” Godina nr.61, ZK
2066, Numri Pasurise 73/134, Vol.49, Fq.242.

Né& mbledhje ishte i pranishém Ortaku i Vetém i Shoqéris€ Florant Lalollari, zotérues i
100% t& kuotave t& saj, pérbéré nga 1 kuotg. :

Asambleja Eshtg thirrur né pérputhje me kérkesat e Nenit 9 t& Statutit t& saj dhe ka plotésuar
kourumin e pércaktuar sipas nenti 10.

N& pérputhje me parashikimet né& Nenet 7, 8 dhe 11, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve
t€ shoqérisg, pérbéré nga Ortaku i Vetém Florant Lalollari,

Vendosi:

1. Shitjen e 50% t& kuotave t& shogérisé “FLER Konstruksion” shpk.
2. Shitja e kuotave t€ pronésisé ti béhet shtetasit Shyqyri Tomorri me ID:100707210L

3. Shitja e 1(nj&) kuote t& barabart& me 50% t& vlerés s& aksioneve t& kryhet kundrejt
vlerés 50 000(pesédhjetémijé) leks.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i shoqgérisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjeher.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
FLORANT LALOLLARI ’

Adresa: Tirang, Bashkia Kaméz, Rruga “Brezaret” Godina nr.61, ZK 2066, Numri Pasurise 73/ 134, Vol.49,
Fq.242Mail: flerkonstruksion@gmail.com; Cel: +355 68 687 3757;

Page 1 of 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L. I(\II:IJUmI.g)umk 1 1dentifikimit te subjektit M32224030F
2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
5. Emri i Subjektit FLER KONSTRUKSION
| 4. Forma ligjore SHPK
| 5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohézgjatja Nga: 20/10/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kamez Bashkia Kaméz, Rruga “Brezaret” Godina
nr.61, ZK 2066, Numri Pasurise 73/134, Vol.49, Fq.242

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile, industriale, veshje fasadash.
Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, etj.
Punime gérmimi né formacione & gjitha llojeve; Impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut dhe sinjalistika rrugore
jondricuese. Punime nentoksore, ura e vepra arti. Punime per
prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe
trasportues (ashensore, shkalle levizese, trasportues). Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to. Import-eksport
dhe tregétim i materialeve te ndertimit e lendeve te para
brenda dhe jashté vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Florant Lalollari

Nga: 20/10/2023 Deri: 20/10/2028

I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
L__11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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REPTBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| 12. Ortakét FlorantLalollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kwoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: FLER KONSTRUKSION
E-Mail: flerkonstruksion@gmail.com

14. Té€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0686873757

15. Statusi: Aktiv

Daté: 14/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/11/14 14:56:19
+01:00
M32224030F2023111414561
0702006

Shenim : Ky dokument éshte gjeneruar dhe vulosur me ané
¢ nje¢ procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendre Kombétare e Biznesit)



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati X1l

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX.:355 4 2420005

an TEL:355 4 2420006
Regjpiseri 1 Barreve Siguruese Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20231109155058578
Data e Rezultatit te Kerkimit: 09.11.2023

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 15:50:58

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-162-1749

LIST : E PERSGNAVE e REZU f'TAT KERKIM”_ 9 :

FLER KONSTRUKSION SH.P.K.

Fundi iPRezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit
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SUBJEKTI KERKUES: ‘

Emertimi

IRMA REFIK BROCI P.F. /P\Eﬁe AE=SN Q@\\i\?u

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
RIGERSA CALLIKU

Data e shtypit: 09.11.2023 Fagja 1 e 1 Ora e shtypit: 15:50:58



